[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2015 г.                                                                                          № 226
г.п. Кузьмоловский

О результатах деятельности
главы муниципального образования

Кузьмоловское городское поселение за 2014 год

Заслушав отчет главы муниципального образования Кузьмоловское городское поселение о результатах деятельности за 2014 год, руководствуясь пунктом 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Признать деятельность главы муниципального образования Кузьмоловское городское поселение за 2014 год  удовлетворительной.

2.   Опубликовать отчет главы муниципального образования Кузьмоловское городское поселение о результатах деятельности за 2014 год в газете  «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4.  Контроль исполнения решения возложить на  постоянные комиссии совета депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение.
Глава муниципального образования                                         А.Ш. Николаева